
Č. zhotovitele: …………………………………………….  Č. zadavatele: ……………………

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podpoře č. 2010/2/001

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními
stranami:

I. Smluvní strany

(1) Zadavatel:

Organizace Liberecká IS, a.s.

Sídlo společnosti Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3

IČ 25450131

DIČ CZ2540131

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl B, vložka 1429

Zastoupená Ing. Jaroslavem Burešem, statutárním ředitelem

(dále jen „Zadavatel“)

(2) Zhotovitel:

Obchodní firma ICZ a.s.

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 – Nusle

IČ 25145444

DIČ CZ699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze oddíl B, vložka 4840

Zastoupená Ing. Jiřím Votrubou, na základě plné moci

Bankovní spojení 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

(dále jen „Zhotovitel“)



 Strana: 2/3

II. Účel Dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku ke Smlouvě o podpoře č. 2010/2/001
ze dne 7. 1. 2010. (dále jen „Smlouva“).

III. Předmět dodatku

(1) Původní znění článku II. odst. (4) Smlouvy – Předmět smlouvy se ruší a nově zní takto:
„(4) Bude-li výsledkem provádění předmětu smlouvy služba, na kterou se vztahuje
autorský zákon, poskytuje tímto Zhotovitel Zadavateli nevýlučné, omezené,
nepřevoditelné oprávnění na užití výsledku služby v rámci interních potřeb Zadavatele
na území České republiky (nevýhradní licence), a to pro 5 uživatelů po maximální dobu
stanovenou autorským zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. “

(2) Původní znění článku VI. odst. (1) a (4) Smlouvy – Cena za poskytnutou podporu a
platební podmínky se ruší a nově zní takto:
„(1) Celková cena za podporu po dobu 12 kalendářních měsíců činí 11 500,- Kč. Cena
za Support aplikací v rozsahu 5 hodiny po dobu 12 kalendářních měsíců činí 10 500,-
Kč. Úhrada za Maintenance v časovém rozsahu 12 kalendářních měsíců činí 1 000,-
Kč. Cena je stanovena bez DPH.
(4) Zadavatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu v ročních platbách, a
to ve výši 11 500,- Kč (slovy: jedenáct tisíc pět set korun českých) a příslušnou DPH
na základě řádně vystavené a doručené faktury Zhotovitele. Fakturu (daňový doklad)
vystaví Zhotovitel vždy 1x ročně. Faktura Zhotovitele je splatná do 30 (slovy: třiceti)
dnů od jejího doručení na adresu Zadavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura
za první rok podpory bude vystavena v kalendářním měsíci, ve kterém nastane
účinnost této smlouvy. Faktura za každý následující rok podpory dle této smlouvy bude
vystavena vždy ve stejném kalendářním měsíci daného roku. Zhotovitel není povinen
cenu ani její část Zadavateli vrátit, pokud tato smlouva ztratí svoji účinnost
odstoupením Zhotovitele od smlouvy z důvodů ležících na straně Zadavatele.“

(3) Původní znění Přílohy č. 1 Smlouvy Specifikace Aplikací se ruší a nově zní takto:
„Příloha č. 1
Specifikace Aplikací

Systém ICZ e-spis, moduly pro Liberecká IS, a.s. (5 licencí):
· Spisová služba – ICZ e-spis LITE
· Modul elektronického podpisu
· Modul důvěryhodnosti – Úložiště dokumentů
· Modul konverze do výstupního formátu
· Modul elektronická podatelna datových zpráv.“

(4) Původní znění Přílohy č. 2 Smlouvy Specifikace podpory odstavec Support bod 1. se
ruší a nově zní takto:
„1. Poskytnutí činností zhotovitele:
· Řešení problémů s provozem systému ICZ e-spis LITE,
· Používání telefonické podpory formou Hotline,



 Strana: 3/3

a to v rozsahu 5 pracovních hodin ročně pro Zadavatele. Služby poskytované nad tento
rozsah budou fakturovány měsíčně dle platného ceníku Zhotovitele.“

IV. Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.
(2) Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží Zadavatel a

jednoho Zhotovitel.
(3) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i
v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

(4) Smluvní strany prohlašují, že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a Zadavatel je dle § 2 cit. zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

(5) Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy Zadavatelem v plném znění
(včetně všech příloh).

(6) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a
zhotovitel souhlasí s uveřejněním Smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

(7) Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
nabývá od 1. 2. 2018.

V Liberci dne _______________    V Praze dne _____________________

Liberecká IS, a.s.          ICZ a.s.

Ing. Jaroslav Bureš
statutární ředitel

Ing. Jiří Votruba
na základě plné moci


